SG Steffl

Steinhalde 4 « 74653 Kiinzelsau
07940-6203 * info@sg-steffl.de

2019: 15 x 1. Konkurs

1. RegV-Meister Alttauben + Jahrige +
Jungtauben

11. Deutscher Meister RV-
Verbandsmeisterschaft

9. Platz Deutschland "Die Brieftaube"

Alle RV-Meisterschaften

2 x Olympiadeteilnehmer Posen Poland
2018: 1. RegV-Meister Alttauben + Jahrige +

08897-20-614 V
SG Steffl

fahl

Tochter 08897-21-1647 fliegt 85.
Konkurs Finale Derby Mira 385 km
und wird 30, As-Taube,

— Stammbaurrll von Taube:
| CHN-0-21-738936
SG Steffl
dunkel

08897-20-644 W
To. Ibrahimovic

:\_ Steffl
gehdmmert
Sommerjunges Weibchen 2020.

Spitze 7 mit 50/50er Auge!

B-2007-6218042 V
B-2015-4264312 V "Goed Jong"
BRUDER KITTEL Dirk v.d.Bulk 1
Dirk van den Bulck B-2007-6387871 W
rotgeh&mmert NirEe e "Golden Lady"
Vollbruder KITTELI i S| St T Leo Heremans
1. nat. As-Taube KBDB Kurzstrecke
2013 ) =
1./2,089 Tauben B-2012-6254038 W
3 12028 Tadben "Olympic Rosita"
3./ 2.443 Taub :
Besterjem:}; eer?eichter Koeffizient: Dirk van den Bulck
o9l _ Olympiade Nitra
Die schnellste Taube der Welt!
03759-02-493 V
08897-18-4239 W 03759-09-1233 V i
Tochter "PRIMUS" PRIMUS
SG Steffl Janssen/Delbar 03759-07-1582 W
blau blau Mutter "Primus"
Jacobi
 08897-10-1762 W
 Die "Unfehlbare” sGStefl.
St el 08897-06-512 W
gehammert Inzucht Eijerkamp
SG Steffl
. 08897-07-873 V
08897-17-2208 V 07114-10-1097 V GO
Ibrahimovic BEST GOMEZ SG Steffl
SG Steffl SG Steffl 07820-02-1842 W
gehammert blau "To.Superpaar"
“lbrahimovic" fliegt als Jahriger 9 Janssen/Delbar
Preise mit u.a.
1./ 690 Tauben 230 km
3,/1.212 Tauben 230 km
5/ 441 Tauben 426 km (13.11.210 B-2015-4100263 W
b L :
It 072 Taubon 365 km {16,/ 2707 Schw. KITTEL _DirkvandenBulek
I 2070 Negt et 1813k .88 As- Dirk van den Bulck B-2012-6254038 W
kten mit u.a. A " ' i
':.u fn43f1th;.j;ei 426 km (8.1 1.703 gehammert Olympic Rosita
Tauben) Dirk van den Bulck
; B-2001-5193595 V
B-2013-6031589 W B-2006-6087309 V Ongeringde®
Tochter "GUST" "De Gust" Uirich Lemmens
Ulrich Lemmens Ulrich Lemmens T B-2003-6146635 W
blau blau "Leonie"
Super Weibchen. Spitze 8 50/35. Ulrich Lemmens
Tochter "14-3203" die "Belle Air* fllsgt
1e Konk.RegV 700 628 km ES000EEETE0TY
Cang ille vs.1036 Tb, 5000-6551991 V
2016 Tegt sie 1210 Preise & wird B-2010-6359075 W s KAl
5.bastas Welbchen der RV, ' JANE e Raliiil
Sohn "Aubemeyang” fllegt 2017 & l D-& Lvan_Qyik
13/13 Preise & wird RV bester Vogel. Uirich Lemmens B-2002-2325795 W
i
e ve 770 Pig. 420 km biau FENOMENTJE
22¢ vs. 684 Plg. 225 km Paul Huls

A Palbimmba VT



Prova

ALVALADE
VENDAS NOVAS
CANHA

FATIMA

MAFRA

AVEIRAS
POMBAL
SOUSELAS
SEIXO
ALBERGARIA
Pombo AS Pontos
Geral Pombo
Pombo AS Pontos Velocidade

Pombo AS Pontos Meio-Fundo

Treino

TRAINING 9
TRAINING 8

Moledo Yearlings Championship - 2022

Kms
434,761
353,249
341,352
248,853
324,690
300,202
224,752
174,505
153,714

138,557
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6 - Final Race
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+ ADRIAAN LIU

CN-0738038-21
probasy @

Classificacao
6°
148°
103°
37
803°
1049°
1309°
848°
301°
1507°
193°
243°
529°

198°

Classificagdo
1301°

1320°

Pontuag3do
6
148
103
37
998
998
998
998
301

998

Pontuagio

FEDERAGAO PORTUGUESA DE COLUMBOFILIA
2.2 VIA POR EXTRAVIO
DO TITULO DE PROPRIEDADE DA ANILHA

0738936/21.B

e

Equipa

MARTIN STEFFL + ADRIAAN LIU

Cadigo
22ycn936
Nome Pombo
AMSTERDAM
Anilha

Data/Hora Chegada
06-06-2022 13:00:07.57

23-05-2022 13:06:41.50
14-05-2022 11:09:17.98
10-05-2022 13:17:06.19
03-05-2022 14:46:05.08
25-04-2022 14:51:47.72
14-04-2022 14:39:51.55
05-04-2022 12:25:21.56
27-03-2022 11:22:42.26

19-03-2022 11:24:50.62

Data/Hora Chegada
07-03-2022 11:01:44.87

04-03-2022 11:56:34.18

Média
1207.2460
1049.1770
1456.9040
1262.5520

68.7020
1384.7250
848.5720
1200.5080
1363.8700

1387.740(
S

Média
1368.1170

981.8680



